
Uchwała nr 4686/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 24  lutego 2022 r. 

 

 

 

w sprawie powierzenia Pani Karolinie Krawiec pełnienia obowiązków Dyrektora Ośrodka 

Integracji Europejskiej w Rokosowie i udzielenia pełnomocnictwa do jednoosobowego 

działania 

 

 

Na podstawie art. 42 § 4 Kodeksu pracy oraz art. 41 ust. 2 pkt. 6 i art. 56 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie  województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego  powierza Pani Karolinie Krawiec  pełnienie obowiązków Dyrektora 

Ośrodka Integracji Europejskiej w Rokosowie do czasu zatrudnienia dyrektora tej jednostki zgodnie z 

obowiązującymi przepisami, nie dłużej jednak jak na trzy miesiące od wejścia w życie niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Udziela się Pani Karolinie Krawiec, na czas pełnienia obowiązków Dyrektora Ośrodka Integracji 

Europejskiej w Rokosowie, o którym mowa w § 1, pełnomocnictwa do jednoosobowego działania w 

zakresie: 

1) składania oświadczeń woli we wszystkich sprawach pozostających w przedmiocie działania 

Ośrodka Integracji Europejskiej w Rokosowie oraz do reprezentowania Województwa 

Wielkopolskiego przed wszelkimi sądami i organami administracyjnymi w powyższych sprawach, 

2) dysponowania środkami finansowymi zgodnie z ich przeznaczeniem i według zasad określonych 

przepisami ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305 

ze zm.), 

3) udzielania pełnomocnictwa procesowego radcy prawnemu lub adwokatowi w sprawach 

Województwa Wielkopolskiego należących do przedmiotu działania Ośrodka Integracji 

Europejskiej w Rokosowie, 

4) udzielenia pełnomocnictwa Pani Krystynie Rybarskiej, Głównemu Księgowemu w zakresie obsługi 

bankowej. 

 

§ 3 

Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1, wymagana jest zgoda w 

formie uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 26 lutego 2022 roku. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
  

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 4686/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 24  lutego 2022 r.  

 

 

 

w sprawie powierzenia Pani Karolinie Krawiec pełnienia obowiązków Dyrektora Ośrodka 

Integracji Europejskiej w Rokosowie i udzielenia pełnomocnictwa do jednoosobowego 

działania 

 

W związku z przejściem na emeryturę Pana Waldemara Jagiełło, Dyrektora Ośrodka Integracji Europejskiej 

w Rokosowie z dniem 25 lutego 2022r., niezbędne jest powierzenie pracownikowi tej jednostki  Pani 

Karolinie Krawiec pełnienia obowiązków Dyrektora Ośrodka Integracji Europejskiej w Rokosowie oraz 

udzielenia na ten czas stosownych upoważnień, w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania 

Ośrodka. 

 

W związku z powyższym, podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


